NEWS RELEASE

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

平成26年3月10日

各   位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役  大野 真澄

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

特別利益（負ののれん発生益）計上のお知らせ

当社は、平成26年3月期連結決算において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計上する見

込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（負ののれん発生益）の計上について

   当社は、平成26年3月10日に、連結子会社である東洋航空電子株式会社の全株式を取得し完全子

会社といたしました。これに伴い、平成26年3月期連結決算において特別利益（負ののれん発生益）5

億円を計上する見込みであります。

２．連結業績予想について

 当特別利益（負ののれん発生益）は、平成25年5月10日に公表いたしました連結業績予想には織り込

まれておりませんが、今後その他全般にかかる業績見通しについて精査し、業績修正の必要が生じた場

合は、速やかに発表いたします。

以 上